Re0M0 J(:)
CM' Ofício n 2  292/2020

ata'
Ibitinga, 19 de março de 2020.

4

A „

da -& -tcèneice,..r°./;o6i(~ de as-dávcza - SP

a / CY 	•/ ri (7-  "I li  iiC& (- .cicia2za.. ..,c),  ,,.."a—o, -

A SUA SENHORIA

RICHARD PORTO DE ROSA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBL CDS,

ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO

iBiTiNGA —SP

Assunto: ENVIA EMENDA PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que a EMENDA abaixo estão sendo enviada para análise desta

conceituada Comissão:

• EMENDA 212020 AO PLC 4/2019 - SUBEMENDA Á EMENDA N° 86/2019 - AO

PROJETO SUBSTiTUTIVO N° 07/2019. Autoria: LEOPOLDO

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer

começa a contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

i `iPésidente

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CE? 	4
• vomm.ibitinf-a_ap.leg.br / E-mail: informacao©camaraibitinoP.sn.,:-----

	Page 1